

## Vuoden lappilainen kylä 2024.

Paakkola Tervolasta on valittu vuoden lappilaiseksi kyläksi 2024. Onnittelut vielä kerran Paakkolaan.

## Avoimet Kylät -päivä 8.6.2024

Kutsumme teidän kylänne mukaan valtakunnalliseen kylien juhlaan, joka järjestetään jo kymmenettä kertaa! Avoimet kylät -päivänä kylät avaavat ovensa ja järjestävät monipuolista ohjelmaa. Muistakaahan ilmoittautua 12.5. mennessä. <https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/avoimet-kylat/>

## Kestävän kehityksen viikko 23.-29.9.2024

Tehdään lappilainen kestävä kehitys tunnetuksi!

Kestävän kehityksen viikko on tapahtumaviikko, jossa nostetaan yhdessä kyläläisten, yhdistysten, kuntien, yritysten ja muiden sidosryhmien kanssa esille hyviä esimerkkejä kestävästä kehityksestä maaseudulla. Lappi on mukana tapahtumassa ensimmäistä kertaa tänä vuonna.

Tervetuloa Lapin alueen infotilaisuuteen 16.5. klo 18. Teamsiin, jossa kuulet miten ja millaisia tapahtumia voit ilmoittaa mukaan tapahtumaviikolle.

Lapin kestävä kehityksen viikon vastuutahoina Lapissa toimivat ILIMA-hanke ja Lappilaiset kylät ry. Linkki infotilaisuuteen: <https://www.lappilaisetkylat.fi/uutiset/kestavan-kehityksen-viikko/>

## Mökistä kodiksi webinaari

Suomen Kylät ja Suomen Omakotiliitto järjestävät yhteistyössä Mökistä kodiksi – mökkeilijästä vakituiseksi asukkaaksi -webinaarin tiistaina 21.5. klo 17.30-19.00.

Tervetuloa kuulemaan vinkkejä sekä mökkiläisen että uusia vakituksia asukkaita tavoittelevan kylän tai kunnan näkökulmasta.

Webinaarissa kerrotaan, miten mökistä voi muokata vakituisen asunnon: mitä se vaatii rakennukselta ja minkälainen lupamenettely vaaditaan. Entä miten kylä ja kunta voi itse ottaa aktiivisen roolin tässä prosessissa ja saada uusia vakituksia asukkaita? Ilmoittautuminen 19.5. mennessä.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/uutiset/mokista-kodiksi-webinaari/>

## Ilima -verkoston iltakahvit to 2.5. klo 18:00-19:30.

Iltakahveilla tutustutaan yhteisöviljelyyn ja yhteisöviljelmien perustamiseen. Lappilaiset yhteisöviljelijät kertovat omasta toiminnastaan. Alustusten jälkeen on mahdollisuus kysyä, keskustella sekä jakaa omia ideoita ja onnistumisia yhteisöviljelyn parissa. Keskustellaan myös erilaisista hankerahoitumahdollisuuksista uusille ja toimiville yhteisöviljelmille.

Ennakoilmoittautumista ei tarvita, pääset mukaan tapahtuman Teams-linkistä, joka jaetaan Facebook-tapahtumassa. <https://www.facebook.com/events/1385311625593175>

## Kylätoimintapäivät 16.-17.11.2024

Kylätoimintapäivät pidetään tänä vuonna Torniossa, Park Hotel Torniossa.

Seuratkaa ohjelman valmistumista ja tiedottamista sivuiltamme:

<https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylatoimintapaivat/>